@xivapack_oficial
Representante Exclusivo:
XiVaPack S.A.S
Cra 39 # 13-38
Acopi, Yumbo, Colombia
Tel: 57 2 6959619 - 316 4674108
PALETIZADORA  DSW-1650S
La paletizadora automática DSW-1650S es
una solución industrial diseñada para
optimizar el proceso de embalaje con
stretch film. Incorpora sistema de sensado
automático de altura, controlador
electrónico avanzado y programación de
hasta 6 recetas, lo que garantiza envolturas
uniformes, reducción de desperdicio y
mayor estabilidad de carga.
Su sistema de pre-estirado permite un
rendimiento de película de hasta el 250%,
mejorando los costos operativos. El panel
de control digital configurable ofrece
modos de operación manual y automático,
ajuste independiente de velocidades y
control de tensión programable.
Representante Exclusivo:
XiVaPack S.A.S
Cra 39 # 13-38
Acopi, Yumbo, Colombia
Tel: 57 2 6959619 - 316 4674108
@xivapack_oficial
Peso máximo del pallet 2000 kg
Características
• Sensado automático de altura del pallet.
• Pre-estirado del stretch hasta el 250%.
• Controlador electrónico con programación de hasta 6 recetas.
• Panel intuitivo con pantalla digital.
• Ajuste de tensión, velocidad de plato, velocidad de subida y bajada del
carro.
• Botones independientes de arranque, parada y emergencia.
• Modos de operación manual o automático.
Mayor estabilidad y
seguridad en la paletización
Mayor eficiencia
operativa
MODELO DSW-1650S
Potencia motor pre estirado
Voltaje 220v / 60Hz / 2 fases / 1,15 kw / 4A
Potencia motor plataforma giratoria 0,75 kw
Potencia motor porta rollo
Diámetro de la plataforma giratoria
Diámetro máximo del rollo de stretch
Altura máxima
Diámetro máximo del core
0,20 kw
2100 mm
1650 mm
250 mm
0,20 kw
75 mm
Solución económica
Reducción de costos operativos.